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կնքված պայմանագրի մասին

Պատվիրատուն` ՀՀ Պաշպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ՀՀ ք. Երևան Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դերձակի ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ-ԳՀԾՁԲ-20-7/16» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հունիսի 12-ին կնքված N ԳՀԾՁԲ-20-7/16-1 և N ԳՀԾՁԲ-20-7/16-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի
համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	դերձակի ծառայություններ /Կեպի ձմեռային դաշտային արհեստական մորթուց/
	հատ
	7500
	7500
	11617500
	11617500
	Հավելված 1

	2
	դերձակի ծառայություններ /Կեպի ձմեռային դաշտային արհեստական մորթուց/
	հատ
	7500
	7500
	11617500
	11617500
	Հավելված 1

	3
	դերձակի ծառայություններ /Կեպի ձմեռային դաշտային արհեստական մորթուց/
	հատ
	7500
	7500
	11617500
	11617500
	Հավելված 1

	4
	դերձակի ծառայություններ /Գլխարկ ձմեռային դաշտային տրիկոտաժե, հովարով/
	հատ
	7500
	7500
	11617500
	11617500
	Հավելված 1

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված (գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	1169
	Այո
	Ոչ
	Ոչ

	Ծառայությունները ներառված են ՀՀ կառ. 26.12.19թ. N 1919-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.05.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել:

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանման հարցումներ չեն եղել:

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Մասիսի Գարուն կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	9356250
	9356250
	1871250
	1871250
	11227500
	11227500

	2
	«ՕԲՈՐՈՆ ՏԵՔՍՏԻԼ» ՍՊԸ
	9525000
	9525000
	1905000
	1905000
	11430000
	11430000

	Չափաբաժին 2

	1
	«ՕԲՈՐՈՆ ՏԵՔՍՏԻԼ» ՍՊԸ
	9300000
	9300000
	1860000
	1860000
	11160000
	11160000

	2
	«Մասիսի Գարուն կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	9356250
	9356250
	1871250
	1871250
	11227500
	11227500

	Չափաբաժին 3

	1
	«Մասիսի Գարուն կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	9356250
	9356250
	1871250
	1871250
	11227500
	11227500

	2
	«ՕԲՈՐՈՆ ՏԵՔՍՏԻԼ» ՍՊԸ
	9367500
	9367500
	1873500
	1873500
	11241000
	11241000

	Չափաբաժին 4

	1
	«Մասիսի Գարուն կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	9356250
	9356250
	1871250
	1871250
	11227500
	11227500

	2
	«ՕԲՈՐՈՆ ՏԵՔՍՏԻԼ» ՍՊԸ
	9360000
	9360000
	1872000
	1872000
	11232000
	11232000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքա-յին ռեսուրսներ
	Գնայինառաջարկ

	1-4
	Չկան
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.05.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	01.06.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.06.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.06.2020թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը /ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1, 3, 4
	«Մասիսի Գարուն կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	ԳՀԾՁԲ-20-7/16-1
	12.06.2020թ.
	10.12.2020թ.
	-
	9961692
	9961692

	2
	«ՕԲՈՐՈՆ ՏԵՔՍՏԻԼ» ՍՊԸ
	ԳՀԾՁԲ-20-7/16-2
	12.06.2020թ.
	10.12.2020թ.
	-
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 3, 4
	«Մասիսի Գարուն կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	ՀՀ, Արարատի մարզ, ք. Մասիս 1-ին փ.
	-
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ, Մասիսի մ/ճ
Հ/Հ 2472900158630000
	ՀՎՀՀ 03804898

	2
	«ՕԲՈՐՈՆ ՏԵՔՍՏԻԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Բուռնազյան 57
	-
	«ԷՎՈԿԱԲԱՆԿ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1660004598740100
	ՀՎՀՀ 00473169

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումներիմասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստիհասցեն

	Գևորգ Գևորգյան
	010-29-44-18
	g.gevorgyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն։
Հավելված 1.
ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ
	Գնման առարկայի

	չ/հ
	անվանումը
	տեխնիկական բնութագիրը

	1, 2, 3
	Կեպի  ձմեռային դաշտային, արհեստական  մորթուց
	Ձմեռային կեպին բաղկացած է  կոշտ հովարից, միջնամասից,  կողամասերից, հատակից և  ականջակալներով ծոծրակամասից: Երեսացուն` թվային պատկերով 65% պոլիէսթեր և 35% բամբակյա բաղադրությամբ, 210 ± 5գրամ մակերեսային խտությամբ գունաքողարկված կտորից: Աջ ականջակալին կարվում է` 6 սմ երկարությամբ տիսմայե ժապավեն, որի վրա ամրացված են 2 հատ մետաղյա  կոճգամի մտնող մասերը ականջակալի եզրակարից դեպի ներս` 1-ինը  2սմ, 2-րդը` 3-4սմ  հեռավորության վրա, իսկ ձախ ականջակալի վրա եզրից դեպի ներս 2 սմ հեռավորության վրա ամրացվում է` 1 հատ մետաղյա կոճգամի ամրացվող մասը: Գլխարկահատակի կենտրոնում ներսից դրոշմվում է  շեղանկյուն դրոշմ, որի վրա արտացոլվում է  գլխարկի չափսը, տարեթիվը և արտադրող կազմակերպության անվանումը: Ականջակալներով ձմեռային կեպին կարվում է մոխրագույն արհեստական մորթուց, 890 գրամ 1մ2 մակերեսային խտությամբ,  մորթախավի բարձրությունը`8-10մմ:Ականջակալ-ծոծրակամասի մորթին մշակվում է եզրերից 5-7մմ հեռավորության վրա` զարդակարով:Ներսամասը 5-6 սմ կողմերով քառակուսաձև մգդակարվում է 142 արտիկուլի կամ համարժեք մոխրագույն կամ պաշտպանական գույնի բամբակյա կտորից (բիազ), ներսից տաքացնող ներդիրը մշակված է  100 գրամանոց սինտեպոնով: Հովհարի ներսից  ներկարվում է 2-3մմ հաստության պլաստմասայե միջադիր: Եզրից դեպի ներս 1սմ խորությամբ մշակվում է զարդակար:
Գլխարկաբոլորքի բարձրությունը,  սկսած 54 չափսի գլխարկից, պետք է լինի 8,8 սմ` հաջորդաբար յուրաքանչյուր չափսին ավելանում է 2մմ: Ծոծրակամասի բարձրությունը` սկսած 54 չափսի գլխարկից  պետք է լինի 8,2 սմ` հաջորդաբար յուրաքանչյուր չափսին ավելանում է 2մմ: Ականջակալների եզրերը ամրացվում են  գլխարկահատակին կիպ: Կեպիների հովհարը  արտադրվում է կլորավուն և մեջտեղի մասում 5,5 սմ  լայնությամբ:
Մատակարար կազմակերպությունը մատակարարումից առաջ պետք է պատասխանատու ստորաբաժանմանը ներկայացնի նմուշ`   արտաքին տեսքը  հաստատված նմուշին համաձայնեցնելու համար:
Բոլոր պարամետրերի թույլատրելի շեղումները՝   2%: 
Փաթեթավորումը`գործարանային արկղերով, մեկ արկղի մեջ`երեք շարք, յուրաքանչյուր շարքում 18 հատ առանձին-առանձին` ընդամենը 54 հատ: Արկղերում գլխարկները պետք է լինեն չդեֆորմացված: Արկղերի վրա պետք է տպագրված լինի արտադրանքի անվանումը, մատակարար կազմակերպության անվանունը, քանակը, մատակարար կազմակերպության անունը, արտադրման տարեթիվ: 
Պատվիրատուի կողմից տրամադրվում է երեսացուի գործվածքը - 0,36մ2`  մատակարարումից առնվազն մեկ ամիս առաջ՝ մեկ միավորի հաշվարկով: 
Չափսի սանդղակ
	Չափս
	54
	56
	58
	60
	62
	Ընդամենը %

	Ընդամենը %
	6
	39
	50
	4
	1
	100
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	Գլխարկ ձմեռային դաշտային տրիկոտաժե, հովարով
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Արտադրվում  է պաշտպանական գույնի, երկշերտ  100% ակրելան թելերից տրիկոտաժե գործվածքից: Գործվածքը 4 թելով  ոլորված, 450 գրամ մակերեսային խտությամբ: Չափսերը՝ ըստ սանդղակի: Դիմային մասում մշակվում է ԶՈՒ գործող համազգեստի երանգի 18սմ երկարության և մեջ տեղով 4,5 սմ լայնության չափսերի հովար, իսկ  բացվացքը հովարի չափսերին համահունջ, որը մշակվում է եզրակարով: Գլխարկի դիմային մասում, ներքևի եզրից 2,5 սմ բարձրության վար մշակվում է   ԶՈՒ գործող համազգեստի երանգի կրկնակի շերտով շրջանակ գլխարկանշանը փակցնելու համար: Գլխարկի բոլոր միացման կարերը հարթ և արդուկված: Բոլոր պարամետրերի թույլատրելի շեղումները՝ ± 3%: Արտաքին տեսքը համաձայն նկարի  կամ համարժեք:
Մատակարար կազմակերպությունը մատակարարումից առաջ պետք է պատասխանատու ստորաբաժանմանը ներկայացնի նմուշ`   արտաքին տեսքը  համաձայնեցնելու համար:  
Փաթեթավորումը հակերով, յուրաքանչյուր հակում մինչև 100 հատ, յուրաքանչյուր առանձին պոլիէթիլենային պարկով: Հակերը` պիտակավորված: Պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, չափսերը, մատակարար կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը: 
Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար  մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի գործվածքի բաղադրության, ներկի կայունության և  մակերեսային խտության  վերաբերյալ, ՀՀ-ում արտոնագրված կազմակերպության կողմից տրված  լաբորատոր հետազոտության  եզրակացություն:
Ծանոթություն.
Պատվիրատուի կողմից արտադրության համար տրամադրվում են հովարի և գլխարկանշանի շրջանի  երեսացուի գործվածքը - 0,022 մ2` մատակարարումից առնվազն մեկ ամիս առաջ՝ մեկ միավորի հաշվարկով: 
Հայտում ներկայացվող նմուշները պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից հաստատվում կամ մերժվում է ոչ ուշ քան 3 աշխատանքային օրվա ընթացքում:
Չափսի սանդղակ
	Չափսը
	54
	56
	58
	60

	Երկարություն /սմ/
	40
	42
	44
	46

	Բարձրությունը գլխի հատվածում /սմ/
	17
	18
	19
	20

	Լայնությւոնը բացվածքի մասում /սմ/
	25
	27
	29
	31

	Լայնությւոնը ներքևի եզրում /սմ/
	29
	31
	33
	34
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